
DICEMBRE
2 1 1 2 1 2 1 2 1 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 1 2

PALO 
N° UBICAZIONE

31/12-14/01 
rim.15/01/25

16/01-30/01 
rim.31/01

03/02-17/02 
rim.18/02

19/02-05/03 
rim.06/03

07/03-21/03 
rim.24/03

25/03-08/04 
rim.09/04

10/04-24/04 
rim.28/04

29/04-13/05 
rim.14/05

15/05- 29/05 
rim.30/05

03/06-17/06 
rim.18/06

19/06-03/07 
rim.04/07

07/07-21/07 
rim.22/07

23/07-06/08 
rim.07/08

08/08-22/08 
rim.25/08

26/08-09/09 
rim.10/09

11/09-25/09 
rim.26/09

29/09-13/10 
rim.14/10

15/10-29/10 
rim.30/10

31/10-14/11 
rim.17/11

18/11-02/12 
rim.03/12

04/12-18/12 
rim.19/12

22/12-
05/01/2026 

rim.07/01/2026

1 VIALE BRIGATA TREVISO PORTE FIORI PORTE FINESTRE
SUPERMERC

ATO FORMAGGI SALUMI CULTURA PORTE FINESTRE
2 VIALE CAIROLI

3 VIALE CAIROLI
EGITTO

PORTE FINESTRE PORTE FINESTRE TAPPETI BIBLICO BIBLICO PORTE FINESTRE

4 VIA CASTELLANA
FIERA 

IRLANDA
FIERA 

IRLANDA
ADVAR

BIBLICO
ADVAR

5 VIA CASTELLANA DRAGHETTO

6 VIA FELTRINA
SERRAMENTI DRAGHETTO

fiere san 
luca

7 VIA FELTRINA ELIMINATO ELIMINATO ELIMINATO ELIMINATO ELIMINATO ELIMINATO ELIMINATO

8 VIALE MONTEGRAPPA 

9 VIALE MONTEGRAPPA DAVANTI SOTREVA CALENDARIO
POST 

EVENTI
TREVISO IN 

ROSA JAZZ

10 VIA NOALESE CASA DI RIPOSO SAN GIUSEPPE
FIERA 

IRLANDA
FIERA 

IRLANDA
ADVAR ADVAR

DRAGHETTO
fiere san 

luca

11 VIA NOALESE VIA SERENISSIMA EGITTO EGITTO
FORTE DEI 

MARMI
TREVISO IN 

ROSA
ADVAR

12 VIALE OBERDAN ZAVREL MOOH RUN MOOH RUN
SUPERMERC

ATO BIBLICO BIBLICO

13 VIA POSTUMIA FRONTE ESTETICA VANITY
FORTE DEI 

MARMI

fiere san 
luca

14 VIA POSTUMIA DOPO PITTARELLO

15 VIALE IV NOVEMBRE FRONTE OFFICINA STORER
FIERA 

IRLANDA
FIERA 

IRLANDA
TREVISO IN 

ROSA DRAGHETTO
LA TUA 
CASA

16 VIALE IV NOVEMBRE PRIMA DISTRIBUTORE ERG CALENDARIO EGITTO
FORME 
FINEX. CADORO BIBLICO

SERRAMENTI

17 VIALE DELLA REPUBBLICA IST. PLANCK FIERA IRLANDA ADVAR SERRAMENTI
ADVAR ADVAR

SERRAMENTI SERRAMENTI

fiere san 
luca

18 VIA SAN ANTONINO - ELIMINATO
ELIMINATO ELIMINATO ELIMINATO ELIMINATO ELIMINATO ELIMINATO ELIMINATO

19 VIA TASSO SPOSI SPOSI
VISITE 

GUIDATE 
VISITE 

GUIDATE 
POST 

EVENTI CADORO JAZZ SAGRA ROSE PORTE FINESTRE
20 VIA TASSO

21 VIALE TRENTO TRIESTE PRIMA PONTE DE FERRO EGITTO EGITTO
TREVISO IN 

ROSA FORMAGGI SALUMI

22 VIALE TRENTO TRIESTE PRIMA INPS IST. PLANCK
MATERASSI

POST 
EVENTI CADORO TAPPETI PORTE FINESTRE

23 VIALE XXIV MAGGIO

24 VIALE XXIV MAGGIO
DICEMBRE

2 1 1 2 1 2 1 2 1 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 1 2

31/12-14/01 
rim.15/01/25

16/01-30/01 
rim.31/01

03/02-17/02 
rim.18/02

19/02-05/03 
rim.06/03

07/03-21/03 
rim.24/03

25/03-08/04 
rim.09/04

10/04-24/04 
rim.28/04

29/04-13/05 
rim.14/05

15/05- 29/05 
rim.30/05

03/06-17/06 
rim.18/06

19/06-03/07 
rim.04/07

07/07-21/07 
rim.22/07

23/07-06/08 
rim.07/08

08/08-22/08 
rim.25/08

26/08-09/09 
rim.10/09

11/09-25/09 
rim.26/09

29/09-13/10 
rim.14/10

15/10-29/10 
rim.30/10

31/10-14/11 
rim.17/11

18/11-02/12 
rim.03/12

04/12-18/12 
rim.19/12

22/12-
05/01/2026 

rim.07/01/2026

PRENOTAZIONI 2025: 24/04/2025

GENNAIO FEBBRAIO MARZO APRILE

LUGLIO AGOSTO

MAGGIO GIUGNO LUGLIO AGOSTO

GENNAIO FEBBRAIO MARZO APRILE MAGGIO GIUGNO SETTEMBRE OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE

NOVEMBRE DICEMBRESETTEMBRE OTTOBRE


